
6. Hunte-Schwimmmeeting Protokoll
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Abschnitt 1 - Samstag 25.05.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:20 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SG TSG HB10 Bremen 6755   4/  4  19/  1
Gesamt für den Verband    4/   4   19/  1

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. Nienburger SC 3663   7/  2  12/  0
Grafen Schwimmteam 6443  19/  5  58/  2
Holtorfer SV 5047   3/  3  12/  0
Polizei SV Oldenburg 4944   1/  1   3/  0
SFN Vechta 3787   4/  4  13/  1
SG Barnstorf 3789   6/  5  29/  1
SG Diepholz 1870 3794  15/ 11  60/  3
SG Osnabrück 3793   1/  2   9/  0
SG Syke / Barrien 3813  11/ 14  54/  1
TSG 07 Burg Gretesch 3899   8/  1  29/  0
TSV Wietze 3946   0/  1   2/  0
TuS Bad Essen 3955   2/  2   7/  0
TuS Blau-Weiß Lohne 3958   6/  9  36/  0
TUS Wagenfeld 3978  10/  6  38/  1
TV 01 Bohmte 3985   3/  6  13/  1
VfL Lüneburg 5055   1/  2   7/  0
Weyher SV 4034   3/  4  15/  0
WSG Wunstorf 6544   7/  5  29/  2
WSV Cloppenburg 7149   5/ 11  39/  0
Gesamt für den Verband  112/  94  465/ 12

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SV Neptun Lübbecke 3006  12/  6  48/  1
Gesamt für den Verband   12/   6   48/  1

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine  128/ 104  532/ 14
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Anke Janssen SV Ganderkesee 69 e.V.
Schiedsrichter Gerald Vornholt SG Osnabrück
Starter Christoph Tewes SG Syke/Barrien
Starter Tanja Zobirei SG Diepholz 1870
Sprecher Malte Kunst SG Diepholz 1870
Sprecher Anita Huntemann SG Barnstorf
Schwimmrichter Christian Busse Grafen Schwimmteam
Schwimmrichter Sebastian Spille SFN Vechta
Auswerter Stephan Schumacher TuS Blau-Weiß Lohne
Auswerter Lutz Zimmerling Grafen Schwimmteam
Auswerter Bianca Büter WSV Cloppenburg
Protokollführer Michel Lorenz SG Diepholz 1870
Computer Frieda Hildebrand SG Barnstorf

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter-Obmann Doris Haacke Weyher SV
Zielrichter Claudia Pohl 1. Nienburger SC
Zielrichter Stefanie Dieker SG Diepholz 1870
Zielrichter Dieter Kalleder SG Syke / Barrien
Zielrichter Katharina Riesen SV Neptun Lübbecke

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Jens Buschmann TuS Blau-Weiß Lohne
Zeitnehmer Bahn 1 Anika Teichert SG Syke / Barrien
Zeitnehmer Bahn 2 Christin Andermann 1. Nienburger SC
Zeitnehmer Bahn 3 Doris Ellermann TSG 07 Burg Gretesch
Zeitnehmer Bahn 4 Marina Salwasser WSV Cloppenburg
Zeitnehmer Bahn 5 Helge Hofmann Holtorfer SV
Zeitnehmer Bahn 6 Marco Heitmann SG Diepholz 1870
Zeitnehmer Bahn 7 Carsten Frerichs TV 01 Bohmte
Zeitnehmer Bahn 8 Ina Stuntebeck TSG 07 Burg Gretesch

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Jette Löffelbein Grafen Schwimmteam
Zeitnehmer Bahn 1 Silke Radtke TUS Wagenfeld
Zeitnehmer Bahn 2 Bianca Rohlfing TUS Wagenfeld
Zeitnehmer Bahn 3 Julia Esrom TuS Bad Essen
Zeitnehmer Bahn 4 Tina Brandes SG Syke / Barrien
Zeitnehmer Bahn 5 Christiane Elixmann TV 01 Bohmte
Zeitnehmer Bahn 6 Stefan Siegel WSG Wunstorf
Zeitnehmer Bahn 7 Elke Hartung TUS Wagenfeld
Zeitnehmer Bahn 8 Falk Göhler Holtorfer SV
Reserve-Zeitnehmer Doris Goldstein SG TSG HB10 Bremen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann Tina Bolte WSG Wunstorf
Wenderichter Bahn 1 und 2 Julia Nickel TV 01 Bohmte
Wenderichter Bahn 3 und 4 Nele Einhoff SG Barnstorf
Wenderichter Bahn 5 und 6 Silke Kießetz Grafen Schwimmteam
Wenderichter Bahn 7 und 8 Christine Eikelmann SV Neptun Lübbecke
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 2 - 100m Brust männlich
Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 8 - 400m Lagen männlich
Wettkampf 9 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
Wettkampf 15 - 4x50m T-Shirt-Staffel mixed

Wettkampf 1 - 100m Brust weiblich
HSM: 01:19,02 - Janne Saßenberg (TSG 07 Burg Gretesch) am 03.06.2023 in Diepholz

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Clara Busse 2015 Grafen Schwimmteam 01:49,34 15
2. Lia Zeidler 2015 Grafen Schwimmteam 01:54,44 12
3. Marleen Vöge 2015 Grafen Schwimmteam 01:57,70 10
4. Pia Martens 2015 SG Diepholz 1870 02:06,33 8
5. Alina Sitter 2015 SV Neptun Lübbecke 02:30,99 6
6. Greta Sundermeyer 2015 SG Syke / Barrien 02:42,63 5

disqualifiziert
Alba Luna Mewes 2015 SG TSG HB10 Bremen

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:18

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Amelie Gensigk 2014 SG TSG HB10 Bremen 01:51,11 15
2. Anna Dohm 2014 SFN Vechta 02:15,93 12
3. Luise Henriette Schwäbe 2014 1. Nienburger SC 02:18,40 10

nicht am Start
Mila Gottfried 2014 SV Neptun Lübbecke

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Greta Conrads 2013 TSG 07 Burg Gretesch 01:43,58 15
2. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 01:44,07 12
3. Fabienne Biljes 2013 TUS Wagenfeld 01:45,55 10
4. Magdalena Kohring 2013 SG Diepholz 1870 01:49,71 8
5. Clara Grundmann 2013 SV Neptun Lübbecke 01:53,77 6
6. Sophia Tholen 2013 WSV Cloppenburg 01:55,91 5
7. Carla Frerichs 2013 TV 01 Bohmte 01:57,41 4
8. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 02:05,29 3
9. Amy Oldewage 2013 SG Barnstorf 02:06,00 2
10. Paula Wedekamp 2013 Grafen Schwimmteam 02:09,27 1
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt

nicht am Start
Maja Nagel 2013 Grafen Schwimmteam

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Maya Schywalsky 2012 SG TSG HB10 Bremen 01:32,59 15
2. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 01:36,46 12
3. Marleen Wank 2012 SG Diepholz 1870 01:57,03 10
4. Lilith Brandt 2012 1. Nienburger SC 01:59,56 8
5. Carla Spille 2012 SFN Vechta 02:02,94 6
6. Karlotta Engelke 2012 SG Syke / Barrien 02:03,72 5
7. Luise Sodolinskyi 2012 SV Neptun Lübbecke 02:05,47 4
8. Tilda Binkowski 2012 TUS Wagenfeld 02:06,00 3
9. Leoni Stuntebeck 2012 TSG 07 Burg Gretesch 02:06,71 2
10. Ellen Sukman 2012 SFN Vechta 02:06,94 1
11. Livia Stellljes 2012 Grafen Schwimmteam 02:09,93
12. Nisanur Kocabas 2012 TUS Wagenfeld 02:21,24

nicht am Start
Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien

abgemeldet
Finja Niehold 2012 1. Nienburger SC

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Emilia Gratz 2011 SV Neptun Lübbecke 01:42,16 15
2. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 01:42,43 12
3. Amelie Schilling 2011 SG Diepholz 1870 01:43,58 10
4. Tasja Pieper 2011 SV Neptun Lübbecke 01:44,14 8
5. Charlotta Merit Eckert 2011 WSG Wunstorf 01:45,26 6
6. Hannah Tholen 2011 WSV Cloppenburg 01:47,43 5
7. Amelie Ruescher 2011 SG Syke / Barrien 01:47,66 4
8. Emma Warnke 2011 TuS Blau-Weiß Lohne 01:48,88 3
9. Pauline Murschel 2011 1. Nienburger SC 01:49,53 2
10. Paulina Thiele 2011 Grafen Schwimmteam 01:55,41 1
11. Johanna Kalleder 2011 SG Syke / Barrien 01:55,66

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Johanna Marie Winkler 2010 TSG 07 Burg Gretesch 01:31,97 15
2. Nourhan Euchi 2010 WSG Wunstorf 01:40,07 12
3. Eleonora Kohring 2010 SG Diepholz 1870 01:40,93 10
4. Pia Riesen 2010 SV Neptun Lübbecke 01:43,80 8
5. Elisabeth Frilling 2009 SG Diepholz 1870 01:46,34 6
6. Leonie Rathje 2010 SG Syke / Barrien 01:47,43 5
7. Julia Wist 2009 SG Diepholz 1870 01:52,23 4
8. Marlene Kühn 2010 SFN Vechta 01:52,94 3
9. Lena Vogt 2010 SV Neptun Lübbecke 01:53,49 2
10. Luna Michelle Brade 2010 SG Barnstorf 02:00,38 1
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Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Michelle Kehl 2008 SG Osnabrück 01:27,15 15
2. Anna Bauer 2007 Holtorfer SV 01:32,59 12
3. Frieda Marie Radtke 2007 TUS Wagenfeld 01:37,02 10

Junior*innen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Finja Hüneke 2006 SG Syke / Barrien 01:31,48 15

Masters (Jahrgang 2004 und älter)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Frieda Hildebrand 1991 SG Barnstorf 01:41,22 15
2. Janne Hoffmann 2003 Grafen Schwimmteam 01:43,58 12

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Michelle Kehl 2008 SG Osnabrück 01:27,15 15
2. Finja Hüneke 2006 SG Syke / Barrien 01:31,48 12
3. Johanna Marie Winkler 2010 TSG 07 Burg Gretesch 01:31,97 10
4. Anna Bauer 2007 Holtorfer SV 01:32,59 8
5. Maya Schywalsky 2012 SG TSG HB10 Bremen 01:32,59 6
6. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 01:36,46 5
7. Frieda Marie Radtke 2007 TUS Wagenfeld 01:37,02 4
8. Nourhan Euchi 2010 WSG Wunstorf 01:40,07 3
9. Eleonora Kohring 2010 SG Diepholz 1870 01:40,93 2
10. Frieda Hildebrand 1991 SG Barnstorf 01:41,22 1
11. Emilia Gratz 2011 SV Neptun Lübbecke 01:42,16
12. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 01:42,43
13. Janne Hoffmann 2003 Grafen Schwimmteam 01:43,58
14. Greta Conrads 2013 TSG 07 Burg Gretesch 01:43,58
15. Amelie Schilling 2011 SG Diepholz 1870 01:43,58
16. Pia Riesen 2010 SV Neptun Lübbecke 01:43,80
17. Martha Busse 2013 Grafen Schwimmteam 01:44,07
18. Tasja Pieper 2011 SV Neptun Lübbecke 01:44,14
19. Charlotta Merit Eckert 2011 WSG Wunstorf 01:45,26
20. Fabienne Biljes 2013 TUS Wagenfeld 01:45,55
21. Elisabeth Frilling 2009 SG Diepholz 1870 01:46,34
22. Leonie Rathje 2010 SG Syke / Barrien 01:47,43
23. Hannah Tholen 2011 WSV Cloppenburg 01:47,43
24. Amelie Ruescher 2011 SG Syke / Barrien 01:47,66
25. Emma Warnke 2011 TuS Blau-Weiß Lohne 01:48,88
26. Clara Busse 2015 Grafen Schwimmteam 01:49,34
27. Pauline Murschel 2011 1. Nienburger SC 01:49,53
28. Magdalena Kohring 2013 SG Diepholz 1870 01:49,71
29. Amelie Gensigk 2014 SG TSG HB10 Bremen 01:51,11
30. Julia Wist 2009 SG Diepholz 1870 01:52,23
31. Marlene Kühn 2010 SFN Vechta 01:52,94
32. Lena Vogt 2010 SV Neptun Lübbecke 01:53,49
33. Clara Grundmann 2013 SV Neptun Lübbecke 01:53,77
34. Lia Zeidler 2015 Grafen Schwimmteam 01:54,44
35. Paulina Thiele 2011 Grafen Schwimmteam 01:55,41
36. Johanna Kalleder 2011 SG Syke / Barrien 01:55,66
37. Sophia Tholen 2013 WSV Cloppenburg 01:55,91
38. Marleen Wank 2012 SG Diepholz 1870 01:57,03
39. Carla Frerichs 2013 TV 01 Bohmte 01:57,41
40. Marleen Vöge 2015 Grafen Schwimmteam 01:57,70
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
41. Lilith Brandt 2012 1. Nienburger SC 01:59,56
42. Luna Michelle Brade 2010 SG Barnstorf 02:00,38
43. Carla Spille 2012 SFN Vechta 02:02,94
44. Karlotta Engelke 2012 SG Syke / Barrien 02:03,72
45. Leni Kleine 2013 SG Barnstorf 02:05,29
46. Luise Sodolinskyi 2012 SV Neptun Lübbecke 02:05,47
47. Amy Oldewage 2013 SG Barnstorf 02:06,00
48. Tilda Binkowski 2012 TUS Wagenfeld 02:06,00
49. Pia Martens 2015 SG Diepholz 1870 02:06,33
50. Leoni Stuntebeck 2012 TSG 07 Burg Gretesch 02:06,71
51. Ellen Sukman 2012 SFN Vechta 02:06,94
52. Paula Wedekamp 2013 Grafen Schwimmteam 02:09,27
53. Livia Stellljes 2012 Grafen Schwimmteam 02:09,93
54. Anna Dohm 2014 SFN Vechta 02:15,93
55. Luise Henriette Schwäbe 2014 1. Nienburger SC 02:18,40
56. Nisanur Kocabas 2012 TUS Wagenfeld 02:21,24
57. Alina Sitter 2015 SV Neptun Lübbecke 02:30,99
58. Greta Sundermeyer 2015 SG Syke / Barrien 02:42,63


